
1 psl. iš 22 

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS SIUVINĖTAI ATRIBUTIKAI 

PRIEDAI 

1 priedas 

ANTSIUVAI TARNYBOS ŽENKLAI 

 

      
KAM, LK JŠ GŠB KP KASP MDV 

      
Ramanausko 

KRC 
SP MPB „GV“ Mindaugo HB Birutės UB 

Butigeidžio 

DB 

      
Lukšos MC KMT KOP OGB OESK AB 

      
GTRD Radvilos MP LKA SOP JB YPT 

      
KNT SOP MC Raštikio LKM Ordinariatas Giedraičio AB Vitkaus IB 

      

LV 
Vytenio 

BPLB 
KSTT AOTD Orkestras 

MPB 

„Žemaitija“ 

 

 



2 psl. iš 22 

1 priedas 

 

ANTSIUVO TARNYBOS ŽENKLO FORMA 

 

 
2 priedas 

 

ANTSIUVAS LAIVO UNIFORMOS TARNYBOS ŽENKLAS   KARINĖS JŪRŲ PAJĖGOS 

 



3 psl. iš 22 

3 priedas 

 

ANTSIUVAI LAUKO UNIFORMOS TARNYBOS ŽENKLAI,  

SKIRTI OPERACINIAM KARINIAM VIENETUI, IR  

LAUKO (KJP – LAIVO) UNIFORMOS TARNYBOS ŽENKLAI,  

SKIRTI NEŠIOTI BUDINT 

 

  

Lietuvos kariuomenės Oro pajėgų mokymo 

grupės 

 

 

Lietuvos kariuomenės Nacionalinės paramos 

elementas 

 

 

  
Lietuvos kariuomenės Policijos patarėjų 

grupės 

Lietuvos kariuomenės Judėjimo kontrolės centro 

Judėjimo kontrolės vieneto 

 



4 psl. iš 22 

4 priedas 

SKRAIDANČIOJO PERSONALO EMBLEMOS 

 

             
Eskadrilės emblema (SE)                                          Eskadrilės emblema (SE štabas) 

 

              
Eskadrilės emblema (LAL)                                      Eskadrilės emblema (LAL štabas) 

 

                          
               Eskadrilės emblema (TLE)       Eskadrilės emblema (TLE štabas) 



5 psl. iš 22 

5 priedas 

TARNYBOS ANTSIUVAI 

(skirti uniforminiam kostiumui ir lauko uniformai) 

 

Pavadinimas 
Tarnybos antsiuvai, skirti 

uniforminiam kostiumui 

Lauko uniformos tarnybos 

antsiuvai 

Lietuva (GSK SP) 

 

 

Lietuva (GSK KOP) 

 

 

Lithuania 

  

Karo policija 

  

Išminuotojas 

  

Išminuotojas (anglų 

kalba) 
  

Pradinis patrulis 

  

Patrulis 

  

Žaliukas 

  

Garbės žaliukas 

  

Jėgeris 

  

Garbės jėgeris 

  

Instruktorius 

  

Žvalgas 

  

Vadų kursai  

 



6 psl. iš 22 

5 priedas 

 

LAIVO UNIFORMOS TARNYBOS ANTSIUVAS“LITHUANIA“ 

 

 
 

 

 

TARNYBOS ANTSIUVAS ,,LITHUANIA”, 

SKIRTAS SKRAIDANČIOJO PERSONALO UNIFORMAI 

 

Skraidančiojo personalo  

 
 

 



7 psl. iš 22 

6 priedas 

VARDINIAI ŽENKLAI 

 
Lauko uniformos vardinis ženklas 

 

 

 
Laivo uniformos vardinis ženklas 

 

 
Megztinio vardinis ženklas, skirtas Sausumos pajėgoms 

 

 
Megztinio vardinis ženklas, skirtas Karinėms oro pajėgoms ir Karinėms jūrų pajėgoms 

 

 

 
Skraidančiojo personalo vardinis ženklas 

(eskize pavaizduotas kario laipsnis – majoro, profesinis ženklas – lakūno)  



8 psl. iš 22 

7 priedas 

 

KARIŪNŲ KURSO SKIRIAMIEJI ŽENKLAI 

 

Kurso skiriamieji ženklai skirti  ceremonijų uniformai 

  
        1 kurso         2 kurso 

 

  
        3 kurso         4 kurso 

 

 



9 psl. iš 22 

7 priedas 

Lauko uniformos  kurso skiriamieji ženklai 

 

 

               
   1 kurso            2 kurso 

 

 

 

             
 3 kurso           4 kurso 



10 psl. iš 22 

7 priedas 

 

Laivo uniformos  kurso skiriamieji ženklai 

 

 

               
    1 kurso            2 kurso 

 

 

 

              
   3 kurso            4 kurso 

 

 



11 psl. iš 22 

8 priedas 

 

KARIŪNŲ PAREIGYBĖS ŽENKLAI 

 
PAREIGYBĖS ŽENKLAI KASDIENINEI UNIFORMAI 

 



12 psl. iš 22 

8 priedas 

 
LAUKO UNIFORMOS PAREIGYBĖS ŽENKLAI 

 



13 psl. iš 22 

9 priedas 

 

ANTSIUVAS SU LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS VĖLIAVOS ATVAIZDU 

 
 

 

10 priedas 

ANTSIUVAS ATSARGA 

 

 

  
 

Sausumos pajėgų  

 

 

   
 

Karinių oro pajėgų 

 

 

    
 

Karinių jūrų pajėgų 



14 psl. iš 22 

11 priedas 

TRIKAMPĖLIAI 

 

 
Sausumos pajėgų ir Karinių oro pajėgų karių, išskyrus generolus, uniforminių kostiumų 

 

 

 
Garbės sargybos kuopos Karinių oro pajėgų būrio karininkų 

 

 

 
Kariūnų 

 



15 psl. iš 22 

11 priedas 

 

 
Garbės sargybos kuopos Sausumos pajėgų būrio karininkų 

 
Garbės sargybos kuopos Sausumos pajėgų būrio kareivių 

 
Garbės sargybos kuopos Karinių oro pajėgų būrio kareivių 

 
Sausumos pajėgų ir Karinių oro pajėgų generolų iškilmingoms progoms skirtos uniformos 

 



16 psl. iš 22 

11 priedas 

 

 
Karinių jūrų pajėgų admirolų iškilmingoms progoms skirtos uniformos 

 
Sausumos pajėgų karių, išskyrus generolus, iškilmingoms progoms skirtos uniformos 

 
Karinių oro pajėgų karių, išskyrus generolus, iškilmingoms progoms skirtos uniformos 

 
Karinių jūrų pajėgų karių, išskyrus admirolus, iškilmingoms progoms skirtos uniformos 

 

 



17 psl. iš 22 

12 priedas 

 

TARNYBOS TRUKMĖS ANTSIUVAI 

 

 



18 psl. iš 22 

12 priedas 

 



19 psl. iš 22 

13 priedas 

 

KOP PILOTĖS ŽENKLAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 priedas 

 

GALVOS APDANGALŲ POŽENKLIAI 

 

  
 

Karinių jūrų pajėgų karininkų 

uniforminės kepurės ženklo Vytis 

poženklis 

Karinių jūrų pajėgų ne 

karininkų uniforminės 

kepurės ir besnapės kepurės 

ženklo poženklis 

MPB „Geležinis vilkas“ 

beretės ženklo poženklis 

 
Sausumos pajėgų ir Karinių oro pajėgų iškilmingoms progoms skirtos uniformos kepuraitės ženklo 

Vytis poženklis 

 

 



20 psl. iš 22 

15 priedas 

 

ŽENKLAI „PARAŠIUTININKO SPARNAI“, 

SKIRTI LAUKO UNIFORMAI 

 

 



21 psl. iš 22 

16 priedas 

 

ŽENKLAS „KARO KAPELIONAS“,  

SKIRTAS LAUKO UNIFORMAI 

 

 
 

 

17 priedas 

 

KARIŲ FIZINIO PARENGTUMO TESTO ŽENKLAI, SKIRTI LAUKO UNIFORMAI 

 

ŽENKLAS „UŽ PUIKŲ FIZINĮ PARENGTUMĄ“, SKIRTAS LAUKO UNIFORMAI 

 

 
 

ŽENKLAS „UŽ LABAI GERĄ FIZINĮ PARENGTUMĄ“,SKIRTAS LAUKO UNIFORMAI 

 

 
 

 

ŽENKLAS „UŽ GERĄ FIZINĮ PARENGTUMĄ“, SKIRTAS LAUKO UNIFORMAI 

 

 
 



22 psl. iš 22 

18 priedas 

 

ŽENKLAI „KASP KARIŲ SAVANORIŲ KARINIO PARENGTUMO ŽENKLAI“, 

SKIRTI LAUKO UNIFORMAI 

 

 

 
 

Rengiami pajėgumai 1 (RP1) Rengiami pajėgumai 2 (RP2) 

 

 
Rengiami pajėgumai 3 (RP3) Parengti pajėgumai (PP) 

 

 

 

 

 

 

 

 


